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Zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 2. - 3.3.2013

()

Disciplina 4

Devojcice, 400m Slobodno/Free

Mlade kadetkinje/Mlade pionirke

02.03.2013 - 10:37 Rezultati
PSKS Otvoreno 4:31.55 Iman EMSO GKVSSA  Sarajevo 2012
PSKS MK/MP 6:12.70 Tea KOVZAN GKVSSA  Sarajevo 2012
PSKS - 12 5:15.99 Lamija MEDOSEVIC GKVSSA  Sarajevo 2012
PSKS - 14 4:31.55 Iman EM@O GKVSSA  Sarajevo 2012
PSKS - 16 4:31.55 Iman EMSO GKVSSA  Sarajevo 2012
Bodova: FINA 2012
Rang Prezime iime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
1. Neal AHMEDBEGOVIC 03 GKVS SA, SA 6:22.31 232
50m: 43.01 43.01 150m: 2:20.45 48.76 250m: 3:59.10 49.98 350m: 5:38.33 49.39
100m: 1:31.69 48.68 200m: 3:09.12 48.67 300m: 4:48.94 49.84 400m: 6:22.31 43.98
DNS Marta MARIC 04  Sarajevo, SA
Disciplina 4 Devojcice, 400m Slobodno/Free Kadetkinje/Pionirke
02.03.2013 - 10:37 Rezultati
PSKS Otvoreno 4:31.55 Iman EMSO GKVSSA  Sarajevo 2012
PSKS - 12 5:15.99 Lamija MEDOSEVIC GKVSSA  Sarajevo 2012
PSKS - 14 4:31.55 Iman EM@O GKVSSA  Sarajevo 2012
PSKS - 16 4:31.55 Iman EMSO GKVSSA  Sarajevo 2012
Bodova: FINA 2012
Rang Prezimeiime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
1. Nejla KARIC 01 GKVS SA, SA 5:08.93 439
*** Nezvanicni rekord PS KS ***
50m: 34.49 34.49 150m: 1:52.53 39.62 250m: 3:11.69 39.52 350m: 4:31.58 39.53
100m: 1:12.91 38.42 200m: 2:32.17 39.64 300m: 3:52.05 40.36 400m: 5:08.93 37.35
2. Tarin HUSIC 01 Sport Time, SA 5:43.54 319
50m: 36.88 36.88 150m: 2:01.76 43.73 250m: 3:31.04 44.85 350m: 5:00.51 44.45
100m: 1:18.03 41.15 200m: 2:46.19 44.43 300m: 4:16.06 45.02 400m: 5:43.54 43.03
3. Tea KOVZAN 02 GKVS SA, SA 5:44.07 318
50m: 37.18 37.18 150m: 2:03.71 44.13 250m: 3:32.29 44.56 350m: 5:01.89 44.50
100m: 1:19.58 42.40 200m: 2:47.73 44.02 300m: 4:17.39 45.10 400m: 5:44.07 42.18
4. Nadja BRODOVIC 02 GKVS SA, SA 5:49.60 303
50m: 37.12 37.12 150m: 2:04.14 44.96 250m: 3:34.71 45.61 350m: 5:05.43 45.64
100m: 1:19.18 42.06 200m: 2:49.10 44.96 300m: 4:19.79 45.08 400m: 5:49.60 44.17
5. Hana SUMAN 01 Bosna, SA 6:00.63 276
50m: 36.29 36.29 150m: 2:06.56 46.31 250m: 3:40.87 47.21 350m: 5:15.74 47.24
100m: 1:20.25 43.96 200m: 2:53.66 47.10 300m: 4:28.50 47.63 400m: 6:00.63 44.89
6. Iman FELAH 02 Sharks, SA 6:10.83 254
50m: 38.95 38.95 150m: 2:12.98 47.57 250m: 3:48.97 47.85 350m: 5:24.84 48.27
100m: 1:25.41 46.46 200m: 3:01.12 48.14 300m: 4:36.57 47.60 400m: 6:10.83 45.99
7. Lamija ZUKO 02 GKVS SA, SA 6:11.67 252
50m: 40.66 40.66 150m: 2:15.10 48.39 250m: 3:49.68 48.03 350m: 5:26.68 48.25
100m: 1:26.71 46.05 200m: 3:01.65 46.55 300m: 4:38.43 48.75 400m: 6:11.67 44.99
8. Iman HADROVIC 02 Sport Time, SA 6:16.01 243
50m: 38.67 38.67 150m: 2:14.34 49.39 250m: 3:52.67 49.19 350m: 5:30.81 50.11
100m: 1:24.95 46.28 200m: 3:03.48 49.14 300m: 4:40.70 48.03 400m: 6:16.01 45.20
9. Hatice Sila YILDIZ 02 Bosna, SA 6:19.83 236
50m: 39.29 39.29 150m: 2:18.08 50.41 250m: 3:57.04 49.38 350m: 5:36.31 50.81
100m: 1:27.67 48.38 200m: 3:07.66 49.58 300m: 4:45.50 48.46 400m: 6:19.83 43.52
10. Dalilla +++ MEMIJA 01 Stari Grad, SA 6:23.15 230
50m: 38.26 38.26 150m: 2:13.57 48.79 250m: 3:52.65 50.15 350m: 5:34.35 51.32
100m: 1:24.78 46.52 200m: 3:02.50 48.93 300m: 4:43.03 50.38 400m: 6:23.15 48.80
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Zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 2. - 3.3.2013

()

Disciplina 4, Zenski, 400m Slobodno/Free

Disciplina 4 Devojcice, 400m Slobodno/Free Mlade juniorke/Kadetkinje
02.03.2013 - 10:37 Rezultati
PSKS Otvoreno 4:31.55 Iman EMSO GKVSSA  Sarajevo 2012
PSKS - 14 4:31.55 Iman EMSO GKVSSA  Sarajevo 2012
PSKS - 16 4:31.55 Iman EMSO GKVSSA  Sarajevo 2012
Bodova: FINA 2012
Rang Prezimeiime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
1. Negra +++ AHMETSPAHIC 99 GKVS SA, SA 4:38.69 598
50m: 30.83 30.83 150m: 1:40.40 35.10 250m: 2:51.94 35.78 350m: 4:03.34 35.61
100m: 1:05.30  34.47  200m: 2:16.16 35.76  300m: 3:27.73  35.79  400m: 4:38.69  35.35
2. Nejra +++ BUJAK 99  Novi Grad, SA 4:50.33 529
50m: 32.71 32.71 150m: 1:45.96 37.09 250m: 3:01.10 37.41 350m: 4:14.54 36.76
100m: 1:08.87 36.16 200m: 2:23.69 37.73 300m: 3:37.78 36.68 400m: 4:50.33 35.79
3. Ena +++ DERVISEFENDIC 99  Bosna, SA 5:28.14 366
50m: 34.89 34.89 150m: 1:56.59 41.71 250m: 3:22.12 42.89 350m: 4:47.56 42.24
100m: 1:14.88 39.99 200m: 2:39.23 42.64 300m: 4:05.32 43.20 400m: 5:28.14 40.58
4. éejla BAKIJA 99 Bosna, SA 5:50.67 300
50m: 36.72 36.72 150m: 2:02.91 44.13 250m: 3:34.29 45.97 350m: 5:06.73 46.84
100m: 1:18.78 42.06 200m: 2:48.32 45.41 300m: 4:19.89 45.60 400m: 5:50.67 43.94
5. DZenana BASOVIC 00 Bosna, SA 5:58.33 281
50m: 36.84 36.84 150m: 2:05.01 45.77 250m: 3:37.66 46.68 350m: 5:12.34 47.14
100m: 1:19.24 42.40 200m: 2:50.98 45.97 300m: 4:25.20 47.54 400m: 5:58.33 45.99
6. Dzenana +++ HOTI 00 Stari Grad, SA 6:09.91 256
50m: 39.78 39.78 150m: 2:12.92 46.77 250m: 3:47.70 47.70 350m: 5:24.16 48.39
100m: 1:26.15 46.37 200m: 3:00.00 47.08 300m: 4:35.77 48.07 400m: 6:09.91 45.75
Disciplina 4 Devojcice, 400m Slobodno/Free Juniorke/Omladinke
02.03.2013 - 10:37 Rezultati
PSKS Otvoreno 4:31.55 Iman EMSO GKVSSA  Sarajevo 2012
PSKS - 16 4:31.55 Iman EMSO GKVSSA  Sarajevo 2012
Bodova: FINA 2012
Rang Prezimeiime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
1. Iman +++ EMSO 98 GKVS SA, SA 4:28.86 667
*** Nezvani¢ni rekord PS KS ***
50m: 29.93 29.93 150m: 1:36.91 34.04 250m: 2:45.48 34.11 350m: 3:54.42 34.56
100m: 1:02.87 32.94 200m: 2:11.37 34.46 300m: 3:19.86 34.38 400m: 4:28.86 34.44
2. Nejra BOSANKIC 98 GKVS SA, SA 4:52.00 520
50m: 33.45 33.45 150m: 1:46.80 36.81 250m: 3:01.03 37.23 350m: 4:16.57 38.18
100m: 1:09.99 36.54 200m: 2:23.80 37.00 300m: 3:38.39 37.36 400m: 4:52.00 35.43
3. Lamija DACIC 98 GKVS SA, SA 4:52.04 520
50m: 32.05 32.05 150m: 1:44.11 36.97 250m: 2:59.53 37.87 350m: 4:15.11 37.45
100m: 1:07.14 35.09 200m: 2:21.66 37.55 300m: 3:37.66 38.13 400m: 4:52.04 36.93
4. Alina AHMEDBEGOVIC 98 GKVS SA, SA 5:08.72 440
50m: 33.98 33.98 150m: 1:51.87 39.50 250m: 3:10.84 38.46 350m: 4:31.83 40.51
100m: 1:12.37 38.39 200m: 2:32.38 40.51 300m: 3:51.32 40.48 400m: 5:08.72 36.89
5. Adna BRKANOVIC 98 Bosna, SA 6:24.92 227
50m: 37.11 37.11 150m: 2:11.56 48.83 250m: 3:52.81 50.79 350m: 5:35.43 51.13
100m: 1:22.73 45.62 200m: 3:02.02 50.46 300m: 4:44.30 51.49 400m: 6:24.92 49.49
Puna DSQ Samira +++ TRESNJO 98  Stari Grad, SA

SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivac koji je startovao pre no Sto je dat startni znak, 5,09,35

50m:
100m:

34.11
1:12.77

34.11
38.66

150m:
200m:

1:52.15
2:31.70

39.38
39.55

250m:
300m:

3:11.49
3:51.91

39.79
40.42

350m: 4:31.49 39.58
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Zimsko prvenstvo Kantona

Sarajevo, 2. - 3.3.2013

()

Disciplina 4, Zenski, 400m Slobodno/Free

Disciplina 4 Zenski, 400m Slobodno/Free Seniorke
02.03.2013 - 10:37 Rezultati
PSKS 4:31.55 Iman EMSO

GKVSSA  Sarajevo 2012

Bodova: FINA 2012

Rang Prezimeiime

1. Ines *** RONCEVIC
50m: 43.18 43.18
100m: 1:32.55 49.37

G.R  Ime kluba (krace)
95  Stari Grad, SA

Vreme Bodova Status VR

6:50.10 187

150m: 2:25.93 53.38 250m: 4:13.31 53.45 350m: 6:01.10 53.78
200m: 3:19.86 53.93 300m: 5:07.32 54.01 400m: 6:50.10 49.00
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